
1 
 

 Јавно Комунално Предузеће „Топлана“ Бор 

Ђ. А. Куна бр. 12, Бор; АПР – БД. 34029/2005; број рачуна 160-35971-27 Банка Интеса, 

експозитура у Бору;  матични бр. 17441531; ПИБ 100500644; факс 030/458-056; 

www.toplana 

Директор  
Број ЈН: ЈНМВ 13/2017 
Број одлуке: 5307 
Бор, 12.10.2017. године 

 
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник РС“, бр. 68/2015) и 
извештаја о стручној оцени понуда број 5305 од 12.10.2017. године., в.д. директора 
ЈКП „Топлана“ Бор, доноси 

 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА  
 у поступку јавне набавке мале вредности   

резервних делова и материјала за одржавање возила број ЈНМВ 13/2017  

  

У  поступку јавне набавке мале вредности  резервних делова и материјала за 

одржавање возила,  уговор се по партијама додељује следећим понуђачима:  

Партија 01. Резервни делови и материјал за одржавање возила ЗАСТАВА  
                     101, 1300cm3  
„NOVEKS MDI“ Д.О.О. Бор, ул. 1. Мај  11, 19210 Бор, матични број 20884541, ПИБ 
107858306, понуда бр. 149/17 од 26.09.2017. године која је код наручиоца заведена под бр. 
4975 од 26.09.2017. године 

Партија 02. Резервни делови и материјал за одржавање возила FIAT 
                     PANDA, 1100cm3 
„NOVEKS MDI“ Д.О.О. Бор, ул. 1. Мај  11, 19210 Бор, матични број 20884541, ПИБ 
107858306, понуда бр. 140/17 од 26.09.2017. године која је код наручиоца заведена под бр. 
4975 од 26.09.2017. године 

Партија 03. Резервни делови и материјал за одржавање возила LADA NIVA 
                     1.7i                     
„NOVEKS MDI“ Д.О.О. Бор, ул. 1. Мај  11, 19210 Бор, матични број 20884541, ПИБ 
107858306, понуда бр. 148/17 од 26.09.2017. године која је код наручиоца заведена под бр. 
4975 од 26.09.2017. године 

 
 
 
 



2 
 

Партија 04. Резервни делови и материјал за одржавање возила ЗАСТАВА   
                    „NEW TURBO RIVAL“ 40.10  
„NOVEKS MDI“ Д.О.О. Бор, ул. 1. Мај  11, 19210 Бор, матични број 20884541, ПИБ 
107858306, понуда бр. 142/17 од 26.09.2017. године која је код наручиоца заведена под бр. 
4975 од 26.09.2017. године 

Партија 05. Резервни делови и материјал за одржавање возила FIAT 
                     „DUCATO“ 2.8 JTD  
„NOVEKS MDI“ Д.О.О. Бор, ул. 1. Мај  11, 19210 Бор, матични број 20884541, ПИБ 
107858306, понуда бр. 141/17 од 26.09.2017. године која је код наручиоца заведена под бр. 
4975 од 26.09.2017. године 

Партија 06. Резервни делови и материјал за одржавање УТОВАРАЧА ULT  
                     220B  
„GROUP ENIGMA MC“ Д.О.О. Крушевац, ул. Паруновачка 1б, Крушевац, матични број 
20286156, ПИБ 105031233, понуда бр. 691 од 25.09.2017. године која је код наручиоца 
заведена под бр. 4966 од 26.09.2017. године 

Партија 07. Резервни делови и материјал за одржавање КАМИОН FAP- 
                     MERCEDES 35-26 
„CITY AUTOTEHNIK“ Д.О.О. Београд, ул. Радничка 37Б, Београд, матични број 17234889, 
ПИБ 101012513, понуда бр. 146 од 22.09.2017. године која је код наручиоца заведена под 
бр. 4917 од 25.09.2017. године 

Партија 08. Резервни делови и материјал за одржавање возила OPEL 
                     ASTRA 1.6i  
„NOVEKS MDI“ Д.О.О. Бор, ул. 1. Мај  11, 19210 Бор, матични број 20884541, ПИБ 
107858306, понуда бр. 145/17 од 26.09.2017. године која је код наручиоца заведена под бр. 
4975 од 26.09.2017. године 

Партија 09. Резервни делови и материјал за одржавање РОВОКОПАЧА 
                     FERMEK 760  
„NOVEKS MDI“ Д.О.О. Бор, ул. 1. Мај  11, 19210 Бор, матични број 20884541, ПИБ 
107858306, понуда бр. 146/17 од 26.09.2017. године која је код наручиоца заведена под бр. 
4975 од 26.09.2017. године 

Партија 10. Резервни делови и материјал за одржавање ВИЉУШКАРА 
                     „LINDE” 4T  
„NOVEKS MDI“ Д.О.О. Бор, ул. 1. Мај  11, 19210 Бор, матични број 20884541, ПИБ 
107858306, понуда бр. 147/17 од 26.09.2017. године која је код наручиоца заведена под бр. 
4975 од 26.09.2017. године 

 

Одлуку објавити у року од три дана од дана доношења на Порталу јавних набавки 

и интернет страници наручиоца www.toplana.rs 

 

О б р а з л о ж е њ е   

Наручилац  је дана 15.09.2017. године донео Одлуку о покретању поступка  јавне  
набавке мале вредности резервних делова и материјала за одржавање возила 
број ЈНМВ 13/2017.   
Процењена вредност јавне набавке у укупном износу без ПДВ-а износи 1.800.000,00 
динара. 
Набавка је обликована у 10 (десет) партија: 

http://www.toplana.rs/


3 
 

Партија 01. Резервни делови и материјал за одржавање возила ЗАСТАВА 101,  
                    1300cm3, процењене вредности од  40.000,00 динара  
Партија 02. Резервни делови и материјал за одржавање возила FIAT PANDA,   
                    1100cm3,, процењене вредности од  100.000,00 динара    
Партија 03. Резервни делови и материјал за одржавање возила LADA NIVA 1.7i,  
                     процењене вредности од  80.000,00 динара  
Партија 04. Резервни делови и материјал за одржавање возила ЗАСТАВА   
                    „NEW TURBO RIVAL“ 40.10, процењене вредности од 280.000,00  
                     динара   
Партија 05. Резервни делови и материјал за одржавање возила FIAT 
                     „DUCATO“ 2.8 JTD,  процењене вредности од 280.000,00 динара   
Партија 06. Резервни делови и материјал за одржавање УТОВАРАЧА ULT  
                     220B, процењене вредности од  250.000,00 динара  
Партија 07. Резервни делови и материјал за одржавање КАМИОН FAP- 
                     MERCEDES 35-26,  процењене вредности од 200.000,00 динара   
Партија 08. Резервни делови и материјал за одржавање возила OPEL ASTRA  
                     1.6i, процењене вредности од  120.000,00 динара  
Партија 09. Резервни делови и материјал за одржавање РОВОКОПАЧА 
                     FERMEK 760, процењене вредности од  410.000,00 динара  
Партија 10. Резервни делови и материјал за одржавање ВИЉУШКАРА „LINDE”  
                     4T, процењене вредности од  40.000,00 динара  

Дана  18.09.2017. године Позив за подношење понуда и конкурсна документација 
објављени су на Порталу јавних набавки и интернет страници  наручиоца 
www.toplana.rs.  
Комисија за јавне набавке је после отварања понуда спровела стручно оцењивање 
понуда и саставила извештај. 
У извештају о стручној оцени понуда  број  5305  од 12.10.2017.године, Комисија за 
јавне набавке је констатовала следеће: 
 
1) Врста предмета јавне набавке: добра 

Предмет јавне набавке резервни делови и материјал за одржавање возила, ОРН – 
34300000 – Делови и прибор за возила и њихове моторе  
Процењена вредност јавне набавке у укупном износу без ПДВ-а износи 1.800.000,00 
динара. 
Набавка је обликована у 10 (десет) партија: 
Партија 01. Резервни делови и материјал за одржавање возила ЗАСТАВА 101,  
                    1300cm3, процењене вредности од  40.000,00 динара  
Партија 02. Резервни делови и материјал за одржавање возила FIAT PANDA,   
                    1100cm3,, процењене вредности од  100.000,00 динара    
Партија 03. Резервни делови и материјал за одржавање возила LADA NIVA 1.7i,  
                     процењене вредности од  80.000,00 динара  
Партија 04. Резервни делови и материјал за одржавање возила ЗАСТАВА   
                    „NEW TURBO RIVAL“ 40.10, процењене вредности од 280.000,00  
                     динара   
Партија 05. Резервни делови и материјал за одржавање возила FIAT 
                     „DUCATO“ 2.8 JTD,  процењене вредности од 280.000,00 динара   
Партија 06. Резервни делови и материјал за одржавање УТОВАРАЧА ULT  
                     220B, процењене вредности од  250.000,00 динара  
Партија 07. Резервни делови и материјал за одржавање КАМИОН FAP- 
                     MERCEDES 35-26,  процењене вредности од 200.000,00 динара   

http://www.toplana.rs/


4 
 

Партија 08. Резервни делови и материјал за одржавање возила OPEL ASTRA  
                     1.6i, процењене вредности од  120.000,00 динара  
Партија 09. Резервни делови и материјал за одржавање РОВОКОПАЧА 
                     FERMEK 760, процењене вредности од  410.000,00 динара  
Партија 10. Резервни делови и материјал за одржавање ВИЉУШКАРА „LINDE”  
                     4T, процењене вредности од  40.000,00 динара  

 
2) Основни подаци о понуђачима: 

 
У поступку је учествовало четири понуђача: 

Партија 01. Резервни делови и материјал за одржавање возила ЗАСТАВА  
                     101, 1300cm3  

1. „NOVEKS MDI“ Д.О.О. Бор, ул. 1. Мај  11, 19210 Бор, матични број 20884541, ПИБ 
107858306, понуда бр. 149/17 од 26.09.2017. године која је код наручиоца заведена 
под бр. 4975 од 26.09.2017. године 

Партија 02. Резервни делови и материјал за одржавање возила FIAT 
                     PANDA, 1100cm3 

1. „NOVEKS MDI“ Д.О.О. Бор, ул. 1. Мај  11, 19210 Бор, матични број 20884541, ПИБ 
107858306, понуда бр. 140/17 од 26.09.2017. године која је код наручиоца заведена 
под бр. 4975 од 26.09.2017. године 

Партија 03. Резервни делови и материјал за одржавање возила LADA NIVA 
                     1.7i                     

1. „NOVEKS MDI“ Д.О.О. Бор, ул. 1. Мај  11, 19210 Бор, матични број 20884541, ПИБ 
107858306, понуда бр. 148/17 од 26.09.2017. године која је код наручиоца заведена 
под бр. 4975 од 26.09.2017. године 

Партија 04. Резервни делови и материјал за одржавање возила ЗАСТАВА   
                    „NEW TURBO RIVAL“ 40.10  

1. „CITY AUTOTEHNIK“ Д.О.О. Београд, ул. Радничка 37Б, Београд, матични број 
17234889, ПИБ 101012513, понуда бр. 145 од 22.09.2017. године која је код 
наручиоца заведена под бр. 4917 од 25.09.2017. године 
 

2. „NOVEKS MDI“ Д.О.О. Бор, ул. 1. Мај  11, 19210 Бор, матични број 20884541, ПИБ 
107858306, понуда бр. 142/17 од 26.09.2017. године која је код наручиоца заведена 
под бр. 4975 од 26.09.2017. године 

Партија 05. Резервни делови и материјал за одржавање возила FIAT 
                     „DUCATO“ 2.8 JTD  

1. „NOVEKS MDI“ Д.О.О. Бор, ул. 1. Мај  11, 19210 Бор, матични број 20884541, ПИБ 
107858306, понуда бр. 141/17 од 26.09.2017. године која је код наручиоца заведена 
под бр. 4975 од 26.09.2017. године 

Партија 06. Резервни делови и материјал за одржавање УТОВАРАЧА ULT  
                     220B  

1. „ORTEX URO GROUP“ Д.О.О. Крушевац, ул. Паруновачка 2б, Крушевац, матични 
број 20600055, ПИБ 106429825, понуда бр. 885 од 22.09.2017. године која је код 
наручиоца заведена под бр. 4954 од 265.09.2017. године 
 

2. „GROUP ENIGMA MC“ Д.О.О. Крушевац, ул. Паруновачка 1б, Крушевац, матични 
број 20286156, ПИБ 105031233, понуда бр. 691 од 25.09.2017. године која је код 
наручиоца заведена под бр. 4966 од 26.09.2017. године 



5 
 

 
3. „NOVEKS MDI“ Д.О.О. Бор, ул. 1. Мај  11, 19210 Бор, матични број 20884541, ПИБ 

107858306, понуда бр. 143/17 од 26.09.2017. године која је код наручиоца заведена 
под бр. 4975 од 26.09.2017. године 

Партија 07. Резервни делови и материјал за одржавање КАМИОН FAP- 
                     MERCEDES 35-26 

1. „CITY AUTOTEHNIK“ Д.О.О. Београд, ул. Радничка 37Б, Београд, матични број 
17234889, ПИБ 101012513, понуда бр. 146 од 22.09.2017. године која је код 
наручиоца заведена под бр. 4917 од 25.09.2017. године 
 

2. „NOVEKS MDI“ Д.О.О. Бор, ул. 1. Мај  11, 19210 Бор, матични број 20884541, ПИБ 
107858306, понуда бр. 144/17 од 26.09.2017. године која је код наручиоца заведена 
под бр. 4975 од 26.09.2017. године 

Партија 08. Резервни делови и материјал за одржавање возила OPEL 
                     ASTRA 1.6i  

1. „NOVEKS MDI“ Д.О.О. Бор, ул. 1. Мај  11, 19210 Бор, матични број 20884541, ПИБ 
107858306, понуда бр. 145/17 од 26.09.2017. године која је код наручиоца заведена 
под бр. 4975 од 26.09.2017. године 

Партија 09. Резервни делови и материјал за одржавање РОВОКОПАЧА 
                     FERMEK 760  

1. „NOVEKS MDI“ Д.О.О. Бор, ул. 1. Мај  11, 19210 Бор, матични број 20884541, ПИБ 
107858306, понуда бр. 146/17 од 26.09.2017. године која је код наручиоца заведена 
под бр. 4975 од 26.09.2017. године 

Партија 10. Резервни делови и материјал за одржавање ВИЉУШКАРА 
                     „LINDE” 4T  

1. „NOVEKS MDI“ Д.О.О. Бор, ул. 1. Мај  11, 19210 Бор, матични број 20884541, ПИБ 
107858306, понуда бр. 147/17 од 26.09.2017. године која је код наручиоца заведена 
под бр. 4975 од 26.09.2017. године 

 

3) Подаци о одбијеним понудама 

    Нема одбијених понуда.  

4) Критеријум за оцењивање понуда 

Критеријум за оцењивање понуде у овом поступку јавне набавке је „најниже 
понуђена цена“  
Најниже понуђена цена ће добити максималан број пондера 100 а остале 
понуђене цене ће се вредновати по обрасцу:  
 

Ц= Цп1, Пц2..... х 100/Нц 
Цп – Понуђена цена 
Нц – Најниже понуђена цена 
 

Упоређиваће се све јединичне цене посебно, број бодова за све јединичне цене ће 
се сабрати и поделити са бројем јединичних цена и тако ће се добити просечан 
број бодова. Понуда која има највећи просечан број бодова биће изабрана као 
понуда са најниже понуђеном ценом. 



6 
 

 

Ранг понуда: 
 

Партија 01. Резервни делови и материјал за одржавање возила  
                     ЗАСТАВА 101, 1300cm3  

 

Р.бр. Назив 

Јединична цена без 

ПДВ-а у динарима 

понуђача „NOVEKS 

MDI“ Д.О.О. Бор 

Број бодова 

01. Akumulator 12V 55Ah 4.680,00 100 

02. Amortizer prednji 1.230,00 100 

03. Amortizer zadnji 1.830,00 100 

04. Antifriz 135,00 100 

05. Automat za paljenje 460,00 100 

06. Automat za pokazivače pravca 340,00 100 

07. Automat za svetla 295,00 100 

08. Birač brzina 585,00 100 

09. Brava za vrata prednja 620,00 100 

10. Brizgaljka prednjeg stakla 128,00 100 

11. Cev auspuha dupla 1.196,00 100 

12. Cev kočiona 245,00 100 

13. Cilindar kočioni glavni 1.120,00 100 

14. Cilindar kočioni prednji 610,00 100 

15. Cilindar kočioni zadnji 360,00 100 

16. Crevo goriva 38,00 100 

17. Crevo hladnjaka - donje 160,00 100 



7 
 

18. Crevo termostata 128,00 100 

19. Crevo vazduha (papirno) 30,00 100 

20. Čaura prednjeg amortizera 86,00 100 

21. Čaura zadnje viljuške 292,00 100 

22. Čeljust kočiona 1.290,00 100 

23. Filter za ulje uložak 225,00 100 

24. Filter za vazduh uložak 281,00 100 

25. Glavčina prednjeg točka 350,00 100 

26. Guma balans štangle 29,00 100 

27. Guma spoljna 145 80 R13 2.700,00 100 

28. Hladnjak 2.100,00 100 

29. Kaiš klinasti 85,00 100 

30. Kaiš zupčasti 415,00 100 

31. Komutator 1.440,00 100 

32. Kontakt sprej 488,00 100 

33. Lamela 1.380,00 100 

34. Ležaj prednji 620,00 100 

35. Ležaj španera 760,00 100 

36. Lonac auspuha prednji 2.160,00 100 

37. Lonac auspuha zadnji 1.320,00 100 

38. Manžetna glave upravljača 118,00 100 

39. Manžetna homokinetičkog zgloba 289,00 100 



8 
 

40. Manžetna zgloba 165,00 100 

41. Membrana karburatora 112,00 100 

42. Metlice brisača 145,00 100 

43. Nosač letve volana (gumeni) 100,00 100 

44. Nosač motora bočni aluminijumski 520,00 100 

45. Nosač motora donji 480,00 100 

46. Nosač motora gornji  310,00 100 

47. Osigurač keramički 5,00 100 

48. Osovina zadnje viljuške 380,00 100 

49. Paknovi zadnjih kočnica 790,00 100 

50. Pločice prednjih kočnica 795,00 100 

51. Podizači stakla prednji 1.460,00 100 

52. Pokazivači pravca 118,00 100 

53. Poluga (makaze) za doboš 89,00 100 

54. Prekidač grejača za zadnje staklo 370,00 100 

55. Prekidač za sva četiri pokazivača pravca 338,00 100 

56. Pumpa za benzin 1.150,00 100 

57. Pumpa za ulje 1.100,00 100 

58. Pumpa za vodu 1.620,00 100 

59. Rame oscilujuće  988,00 100 

60. Razvodna ruka 166,00 100 

61. Retrovizor spoljašnji 350,00 100 



9 
 

62. Ručica za podizanje stakla 80,00 100 

63. Sajla gasa 330,00 100 

64. Sajla za kvačilo 265,00 100 

65. Sajla za ručnu kočnicu 380,00 100 

66. Set kvačila 3.600,00 100 

67. Sijalica 12V 5W 19,00 100 

68. Sijalica H4 115,00 100 

69. Spona dugačka fiksna 580,00 100 

70. Spona kratka 362,00 100 

71. Svećice 100,00 100 

72. Šelna izduvne grane 65,00 100 

73. Štop grupa 730,00 100 

74. Tečnost za vetrobransko staklo 68,00 100 

75. Ulje motorno SAE 15w40 210,00 100 

76. Ulje za kočnice (1/2l) 180,00 100 

77. Ventilator hladnjaka 190,00 100 

78. Zakačka auspuha (treger) 130,00 100 

79. Zaptivač izduvne grane 80,00 100 

80. Zaptivač kartera 129,00 100 

81. Zaptivač usisne grane 30,00 100 

82. Zaptivači motora (garnitura) 919,00 100 

83. Zaptivka poklopca ventila 120,00 100 



10 
 

84. Zglob homokinetički 1.430,00 100 

Укупно 8.400 

Просечан број бодова (укупно/84) 100 

 

 
Партија 02. Резервни делови и материјал за одржавање возила FIAT 
                     PANDA, 1100cm3 

Р.бр. Назив 

Јединична цена без 

ПДВ-а у динарима 

понуђача „NOVEKS 

MDI“ Д.О.О. Бор 

Број бодова 

01. Akumulator 12V 55Ah 4.680,00 100 

02. Amortizer prednji 2.300,00 100 

03. Amortizer zadnji 1.680,00 100 

04. Antifriz 210,00 100 

05. Automat za paljenje (anlasera) 1.219,00 100 

06. Automat za pokazivače pravca 485,00 100 

07. Automat za svetla 361,00 100 

08. Birač brzina 910,00 100 

09. Brava za vrata prednja 1.510,00 100 

10. Brisači  160,00 100 

11. Brizgaljka prednjeg stakla 40,00 100 

12. Cev auspuha dupla 1.780,00 100 

13. Cev kočiona 280,00 100 

14. Cilindar kočioni glavni 1.160,00 100 

15. Cilindar kočioni prednji 620,00 100 



11 
 

16. Cilindar kočioni zadnji 346,00 100 

17. Crevo goriva 40,00 100 

18. Crevo hladnjaka - donje 120,00 100 

19. Crevo termostata 10,00 100 

20. Crevo vazduha (papirno) 81,00 100 

21. Čaura prednjeg amortizera 19,00 100 

22. Čaura zadnje viljuške 316,00 100 

23. Čeljust kočiona 100,00 100 

24. Čep bloka motora 100,00 100 

25. Filter za ulje – uložak 268,00 100 

26. Filter za vazduh – uložak 265,00 100 

27. Glava upravljača 4.880,00 100 

28. Glavčina prednjeg točka 2.920,00 100 

29. Glavčina zadnjeg točka 2.030,00 100 

30. Guma balans štangle 98,00 100 

31. Guma spoljna 145 80 R13 2.700,00 100 

32. Hladnjak 2.300,00 100 

33. Izolir traka 42,00 100 

34. Kaiš klinasti 190,00 100 

35. Kaiš zupčasti 450,00 100 

36. Komutator 3.720,00 100 

37. Kotakt sprej 480,00 100 



12 
 

38. Kugla  320,00 100 

39. Lamela 1.380,00 100 

40. Ležaj prednjeg točka 660,00 100 

41. Ležaj španela 795,00 100 

42. Ležaj zadnjeg točka 1.930,00 100 

43. Lonac auspuha prednji 6.300,00 100 

44. Lonac auspuha zadnji 2.750,00 100 

45. Manžetna glave upravljača 132,00 100 

46. Manžetna homokinetičkog zgloba 516,00 100 

47. Manžetna zgloba 516,00 100 

48. Manžetna zupčeste letve 132,00 100 

49. Membrene karburatora 100,00 100 

50. Metlice 160,00 100 

51. Metlice  100,00 100 

52. Nosač četkica 2.160,00 100 

53. Nosač letve volana (gumeni) 86,00 100 

54. Nosač motora bočni aluminijumski 488,00 100 

55. Nosač motora donji 591,00 100 

56. Nosač motora gornji  916,00 100 

57. Osigurač keramički 5,00 100 

58. Osovina zadnje viljuške 200,00 100 

59. Paknovi zadnjih kočnica 1.400,00 100 



13 
 

60. Pločice prednjih kočnica 660,00 100 

61. Podizači stakla prednji 338,00 100 

62. Pokazivači pravca 440,00 100 

63. Poluga (makaze) za doboš 180,00 100 

64. Prekidač grejača za zadnje staklo 380,00 100 

65. Prekidač za sva četiri pokazivača pravca 360,00 100 

66. Pumpa za benzin 1.630,00 100 

67. Pumpa za ulje 2.750,00 100 

68. Pumpa za vodu 1.800,00 100 

69. Rame oscilujuće  740,00 100 

70. Razvodna ruka 165,00 100 

71. Retrovizor  380,00 100 

72. Ručica za podizanje stakla 120,00 100 

73. Sajla gasa 280,00 100 

74. Sajla za kvačilo 265,00 100 

75. Sajla za ručnu kočnicu 960,00 100 

76. Set kvačila 4.900,00 100 

77. Sijalica 12V 5W 19,00 100 

78. Sijalica H4, 12V 115,00 100 

79. Sirena 12V 410,00 100 

80. Spona dugačka fiksna 120,00 100 

81. Spona kratka 493,00 100 



14 
 

82. Svećice 100,00 100 

83. Šelna izduvne grane 100,00 100 

84. Šipka spone (brk) 1.770,00 100 

85. Štop grupa 730,00 100 

86. Tečnost za vetrobransko staklo 68,00 100 

87. Ulje motorno 15w40 210,00 100 

88. Ulje za kočnice (1/2l) 180,00 100 

89. Ventilator hladnjaka 280,00 100 

90. Voda destilisana 30,00 100 

91. Zakačka auspuha (treger) 144,00 100 

92. Zaptivač izduvne grane 130,00 100 

93. Zaptivač kartera 290,00 100 

94. Zaptivač usisne grane 35,00 100 

95. Zaptivači motora 3.810,00 100 

96. Zaptivka poklopca ventila 216,00 100 

97. Zglob aksijalni 120,00 100 

98. Zglob homokinetički 1.620,00 100 

Укупно 9800 

Просечан број бодова (укупно/98) 100 

 

 
 
 
 
 
 
 



15 
 

Партија 03. Резервни делови и материјал за одржавање возила LADA NIVA 
                     1.7i   
 

Р. 

бр. 

Назив Јединична цена без ПДВ-а у 

динарима понуђача „NOVEKS 

MDI“ Д.О.О. Бор 

Број 

бодова 

1. Akumulator 12V/66Ah 5.700,00 100 

2. Amortizer prednji 1.150,00 100 

3. Amortizer zadnji 1.150,00 100 

4. Anlaser 6.280,00 100 

5. Antifriz 210,00 100 

6. Automat anlasera 1.200,00 100 

7. BOSCH brava 685,00 100 

8. Brezon točka 88,00 100 

9. Cilindar kočioni - glavni 2.390,00 100 

10. Klip kočionih klješta 2.400,00 100 

11. Cilindar kočioni zadnji 365,00 100 

12. Čaura zadnje viljuške 160,00 100 

13. Čaura zadnjeg amortizera 120,00 100 

14. Čeljust kočiona 8.680,00 100 

15. Čep posude hladnjaka 180,00 100 

16. Disk kočnice - prednje 1.700,00 100 

17. Dizna plina (magistralni) 260,00 100 

18. Far  2.890,00 100 

19. Filter plina 865,00 100 

20. Filter ulja - uložak 300,00 100 

21. Filter vazduha – uložak 244,00 100 

22. Guma balans štangle 60,00 100 

23. Guma spoljna 185 75 R16 4.900,00 100 



16 
 

24. Gurtne zadnjih kočnica 100,00 100 

25. Hladnjak 3.800,00 100 

26. Isparivač (koji proizvođač) 5.510,00 100 

27. Kaiš klinasti 90,00 100 

28. Komutator 3.200,00 100 

29. Korpa lamele 3.500,00 100 

30. Kugla donja 468,00 100 

31. Lamela 1.280,00 100 

32. Lančanik 400,00 100 

33. Ležaj prednjeg točka 390,00 100 

34. Ležaj španela 50,00 100 

35. Ležaj zadnjeg točka 380,00 100 

36. Lonac auspuha prednji 1.980,00 100 

37. Lonac auspuha zadnji 2.730,00 100 

38. Manžetna ručice menjača 69,00 100 

39. Manžetna zgloba 310,00 100 

40. Metlice  140,00 100 

41. Motor za brisače 1.200,00 100 

42. Nosač diode 1.420,00 100 

43. Nosač metlice brisača 360,00 100 

44. Nosač motota donji 810,00 100 

45. Osigurač keramički 8A i 16A 5,00 100 

46. Paknovi zadnjih kočnica 900,00 100 

47. Automat pokazivača pravca 385,00 100 

48. Prekidač klizni za grejanje 160,00 100 

49. Pumpa za gorivo (elektronska) 1.800,00 100 

50. Pumpa za ulje 650,00 100 



17 
 

51. Pumpa za vodu 1.380,00 100 

52. Radijator grejača 2.500,00 100 

53. Rame oscilujuće 25,00 100 

54. Regler 14V 460,00 100 

55. Ručica za podizanje stakla 140,00 100 

56. Sajla gasa 385,00 100 

57. Sajla haube 190,00 100 

58. Sajla za kvačilo 20,00 100 

59. Sajla za ručnu kočnicu 559,00 100 

60. Selen blokovi 25,00 100 

61. Senzor pedale gasa 4.320,00 100 

62. Sijalica 12V 21W 22,00 100 

63. Sijalica 12V 5W 19,00 100 

64. Sijalica H4, 12V 116,00 100 

65. Spona kraća 400,00 100 

66. Svećice  100,00 100 

67. Šelna izduvne grane 81,00 100 

68. Ulje motorno SAE 10W40 380,00 100 

69. Ulje za kočnice DOT4 210,00 100 

70. Ventil izduvni 180,000 100 

71. Ventilator hladnjaka 9.000,00 100 

72. Vođica ventila 120,00 100 

73. Zaptivač glave motora 480,00 100 

74. Zaptivač izduvne grane 130,00 100 

75. Zaptivač kartera 180,00 100 

76. Zaptivač poklopca ventila 120,00 100 

77. Zaptivač usisne grane 165,00 100 



18 
 

78. Zaptivači motora 1.480,00 100 

79. Kočiona klješta prednja leva 2.200,00 100 

80. Kočiona klješta prednja desna 2.200,00 100 

81. Osigurači disk pločica 150,00 100 

82. Spona puža 480,00 100 

83. Spona centralna 1.600,00 100 

84. Druk ležaj 520,00 100 

85. Kugla gornja 465,00 100 

86. Alternator 8.180,00 100 

87. Cev auspuha između duple cevi i srednjeg 

lonca 

800,00 100 

Укупно 8700 

Просечан број бодова (укупно/87) 100 

 

 

Партија 04. Резервни делови и материјал за одржавање возила ЗАСТАВА   
                    „NEW TURBO RIVAL“ 40.10  

Р. 

бр. 
Назив 

Јединична цена 

без ПДВ-а у 

динарима 

„City Autotehnik“ 

доо Београд   

Јединична цена 

без ПДВ-а у 

динарима 

„Noveks MD“ доо 

Бор 

Број бодова  
Понуђача 

„City 

Autotehnik“ 

доо Београд   

Број бодова  
Понуђача 

„Noveks MD“ 

доо Бор 

1. Akumulator 12V, 110Ah 8.050,00 9.600,00 100 83,85 

2. Amortizer prednji 
4.580,00 3.620,00 79,03 100 

3. Amortizer zadnji 4.400,00 4.100,00 93,18 100 

4. Anlaser 10.350,00 14.300,00 100 72,37 

5. Antifriz 320,00 210,00 65,62 100 

6. Automat anlasera 2.100,00 1.780,00 84,76 100 



19 
 

7. Brava za vrata prednja 2.180,00 1.520,00 69,72 100 

8. Cev kočiona 420,00 320,00 76,19 100 

9. Cilindar kočioni glavni 3.080,00 2.910,00 94,48 100 

10. Cilindar kočioni prednji 610,00 8.200,00 100 7,43 

11. Cilindar kočioni zadnji 1.200,00 820,00 68,33 100 

12. Crevo termostata 310,00 120,00 38,70 100 

13. Četkice anlasera 120,00 70,00 58,33 100 

14. Farovi 5.450,00 4.850,00 88,99 100 

15. Filter za gorivo – uložak  410,00 265,00 64,63 100 

16. Filter za ulje – uložak 950,00 1.100,00 100 86,36 

17. Filter za vazduh – uložak 880,00 1.260,00 100 69,84 

18. Glava upravljača 38.900,00 149.000,00 100 26,10 

19. 
Guma spoljna m+s 205/70  

R15c (195-75/160) 

7.950,00 13.800,00 100 57,60 

20. Gumice balansa 230,00 830,00 100 27,71 

21. Hladnjak 12.100,00 34.000,00 100 35,58 

22. Izolator papučice 45,00 3,00 6,66 100 

23. Kaiš zupčasti 2.100,00 2.350,00 100 89,36 

24. Kraj spone (levi + desni) 810,00 900,00 100 90,00 

25. Ležaj alternatora 280,00 300,00 100 93,33 

26. Ležaj prednjeg točka 590,00 515,00 87,28 100 

27. Ležaj prednjeg točka 640,00 550,00 85,93 100 



20 
 

28. Ležaj srednji kardana 2.400,00 1.990,00 82,91 100 

29. Ležaj španela 2.100,00 2.250,00 100 93,33 

30. Ležaj zadnjeg točka 810,00 450,00 55,55 100 

31. Lonac auspuha prednji 7.100,00 1.300,00 18,30 100 

32. Lonac auspuha zadnji 2.800,00 6.910,00 100 40,52 

33. Metlice brisača 410,00 250,00 60,97 100 

34. Motor za brisače 5.900,00 1.620,00 27,45 100 

35. Nosač dioda alternatora 1.100,00 2.266,00 100 48,54 

36. 
Osigurač nožasti 10A; 15A; 

20A; 25A; 30A 

7,00 9,00 100 77,77 

37. Paknovi zadnjih kočnica 2.710,00 2.650,00 97,78 100 

38. Pločice prednjih kočnica 1.900,00 1.700,00 89,47 100 

39. Pokazivač pravca 320,00 240,00 75,00 100 

40. Poluosovina (leva + desna) 8.200,00 1.090,00 13,29 100 

41. Prekidač - potenciometar 1.200,00 1.150,00 95,83 100 

42. Pumpa niskog pritiska 2.100,00 268,00 12,76 100 

43. PVC vezice 8,00 6,00 75,00 100 

44. 
Raskrsnica (teštik) za 

kočione čevčice 

1.200,00 185,00 15,41 100 

45. Regler napona ? 570,00 480,00 84,21 100 

46. Retrovizor 1.950,00 2.844,00 100 68,56 

47. Ručica za podizanje stakla 120,00 280,00 100 42,85 

48. Sajla gasa 410,00 980,00 100 41,83 



21 
 

49. Set kvačila 19.100,00 13.500,00 70,68 100 

50. Sijalica 12V 21W 22,00 21,00 95,45 100 

51. Sijalica 12V 5W 18,00 19,00 100 94,73 

52. Sijalica H4, 12V 140,00 116,00 82,85 100 

53. Sirena 510,00 480,00 94,11 100 

54. Spona centralna 5.800,00 7.000,00 100 82,85 

55. Spona upravljača 5.600,00 7.100,00 100 78,87 

56. Kraj spone 810,00 900,00 100 90,00 

57. Staklo zadnje štop lampe 130,00 460,00 100 28,26 

58. Šelna auspuha 290,00 410,00 100 70,73 

59. Štop lampe komplet 1.200,00 1.650,00 100 72,72 

60. 
Termodavač na glavi 

motora 

1.250,00 1.120,00 96,00 100 

61. Turbina 17.900,00 33.500,00 100 53,43 

62. 
Ulje motorno URANIA ili sl. 

SAE? 

510,00 355,00 69,60 100 

63. Ulje za kočnice DOT4 340,00 210,00 61,76 100 

64. 
Ventil elektro rotacione 

pumpe 

11.800,00 2.130,00 18,05 100 

65. Ventilator hladnjaka 2.300,00 2.600,00 100 88,46 

66. Vijak kardana 210,00 100,00 47,61 100 

67. Zaptivač glave motora 1.600,00 2.250,00 100 71,11 

68. Zaptivač izduvne grane 70,00 150,00 100 46,66 



22 
 

69. Zaptivač usisne grane 70,00 150,00 100 46,66 

Укупно 5602.32 5777.41 

Просечан број бодова (укупно/69) 81.19 83.73 

 

 
Партија 05. Резервни делови и материјал за одржавање возила FIAT 
                     „DUCATO“ 2.8 JTD  
 

Р.бр. Назив 

Јединична цена без ПДВ-а у 

динарима понуђача „NOVEKS 

MDI“ Д.О.О. Бор 

Број 

бодова 

01. Ablender  9.660,00 100 

02. Akumulator 12V, 110Ah 9.600,00 100 

03. Alternator 5.800,00 100 

04. Amortizeri prednji 2.6300,00 100 

05. Amortizeri zadnji 1.800,00 100 

06. Anlaser 16.100,00 100 

07. Antifriz 210,00 100 

08. Automat za paljenje 1.280,00 100 

09. Automat za pokazivanje pravca 1.140,00 100 

10. Automat za svetla 896,00 100 

11. Birač brzina 34.500,00 100 

12. Brava BOSCH 2.700,00 100 

13. Brava za vrata (leva ili desna) 3.340,00 100 

14. Brezon točka 268,00 100 

15. Brizgaljka prednjeg stakla 120,00 100 

16. Cilindar kočioni glavni 3.900,00 100 



23 
 

17. Cilindar kočioni prednjeg točka 420,00 100 

18. Cilindar kočioni zadnjeg točka 610,00 100 

19. Crevo hladnjaka donje 485,00 100 

20. Cev kočiona prednjeg točka 330,00 100 

21. Crevo termostata 660,00 100 

22. Crevo vazduha  320,00 100 

23. Čaura osovine volana 513,00 100 

24. Čaure prednjeg amortizera 166,00 100 

25. Čaure zadnjeg amortizera 185,00 100 

26. Kočiona klešta prednjih točkova 100,00 100 

27. Čep posude hladnjaka 320,00 100 

28. Čep rezervoara 1.280,00 100 

29. 
Davač inpulsa na menjaču brzine ili 

rikverc svetla 

980,00 100 

30. Disk kočnice prednji 2.250,00 100 

31. Doboš kočioni zadnji 3.870,00 100 

32. Druk ležaj potisni 3.910,00 100 

33. Farovi levi ili desni 4.600,00 100 

34. Filter goriva – uložak 550,00 100 

35. Filter za ulje motora 550,00 100 

36. Filter za vazduh – uložak  720,00 100 

37. Glava upravljača 21.900,00 100 



24 
 

38. Glavčina prednjeg točka 2.650,00 100 

39. Guma spoljna m+s 205/70  R15 13.800,00 100 

40. Gumice balans štangle 105,00 100 

41. Kočione obloge zadnje 3.330,00 100 

42. Hladnjak 4.820,00 100 

43. Instrument tabla 100,00 100 

44. Kaiš zupčasti 1.990,00 100 

45. Klizni prekidač motora kabine 4.420,00 100 

46. Korpa lamele kvačila 11.100,00 100 

47. Kraj spone desni 420,00 100 

48. Kraj spone levi 420,00 100 

49. Kugle prednje 920,00 100 

50. Lamela kvačila 11.600,00 100 

51. Lančanik 180,00 100 

52. Ležaj kardana kardana 125,00 100 

53. Ležaj letve volana 135,00 100 

54. Ležaj prednjeg točka 2.180,00 100 

55. Ležaj španera 2.195,00 100 

56. Ležaj zadnjeg točka 2.880,00 100 

57. Lonac auspuha prednji 7.300,00 100 

58. Lonac auspuha zadnji 7.100,00 100 

59. Manžetna ručice menjača 160,00 100 



25 
 

60. Manžetna homokinetičkog zgloba 399,00 100 

61. Menjač 136.800,00 100 

62. Metlice brisača 188,00 100 

63. Motor za brisače 16.200,00 100 

64. Motor za podizače stakla 4.700,00 100 

65. Nosač letve volana (gumeni) 155,00 100 

66. Nosač metlica 38,00 100 

67. Nosač motora donji 680,00 100 

68. Nosač motora gornji 638,00 100 

69. Osigurač nožasti 25A 10,00 100 

70. Paknovi zadnjih kočnica 3.350,00 100 

71. Pločice prednjih kočnica 1.620,00 100 

72. Plovak rezervoara 228,00 100 

73. Podizači stakla prednji 6.410,00 100 

74. Pojasevi za vezivanje 1.200,00 100 

75. Pokazivač pravca 1.040,00 100 

76. Poluga (makaze) za doboš 323,00 100 

77. Poluga gasa 180,00 100 

78. Poluosovina desna 8.620,00 100 

79. Poluosovina leva 6.450,00 100 

80.. Posuda za kočiono ulje 120,00 100 

81. Posuda za rashladnu tečnost 760,00 100 



26 
 

82. Posuda za vodu (vetrobran) 1.440,00 100 

83. Prekidač grejača kabine 1.215,00 100 

84. Prekidač grejanja za zadnje staklo 310,00 100 

85. Prekidač klizni za grejanje 5.400,00 100 

86. Prekidač kontakta 244,00 100 

87. Prekidač podizača stakla 1.360,00 100 

88. 
Prekidač za sva četri pokazivača 

pravca 

420,00 100 

89. Prekidač za svetlo 310,00 100 

90. Presvlake  3.300,00 100 

91. Pumpa visokog pritiska  16.650,00 100 

92. Pumpa za ulje motora 3.300,00 100 

93. Pumpa za vodu 3.820,00 100 

94. Radijator grejača u kabini 1.880,00 100 

95. Ramena 6.620,00 100 

96. Regler 2.150,00 100 

97. Retrovizor  2.390,00 100 

98. Sajla gasa 650,00 100 

99. Sajla menjača 18.000,00 100 

100. Sajla za ručnu kočnicu 2.185,00 100 

101. Selen blokovi 1.200,00 100 

102. Servo aparat kočnice 19.300,00 100 



27 
 

103. Servo mehanizam 8.890,00 100 

104. Set kvačila 12.500,00 100 

105. Sijalica H4 116,00 100 

106. Sijalice 12V 21W 21,00 100 

107. Sijalice 12V 5W 19,00 100 

108. Sirena  480,00 100 

109. Slavina za grejanje 585,00 100 

110. Spone 450,00 100 

11. Staklo bočno desno prednje 1.700,00 100 

112. Staklo bočno desno zadnje 1.700,00 100 

113. Staklo bočno levo prednje 1.700,00 100 

114. Staklo bočno levo zadnje 1.700,00 100 

115. Staklo prednje (vetrobran) 10.800,00 100 

116. Staklo zadnje 5.300,00 100 

117. Šelna izduvne grane 610,00 100 

118. Šipka merača ulja 160,00 100 

119. Štop lampa leva ili desna 1.540,00 100 

120. Termo davač 1.030,00 100 

121. Termo prekidač na hladnjaku 925,00 100 

122. Turbina 34.200,00 100 

123. Ulje motorno SELENIA 10w40 550,00 100 

124. Ulje za kočnice DOT 180,00 100 



28 
 

125. Ventil izduvni 445,00 100 

126. Ventilator hladnjaka 5.000,00 100 

127. Vezica PVC za instalaciju 6,00 100 

128. Viljuška desna 6.650,00 100 

129. Viljuška leva 6.650,00 100 

130. Zakačka auspuha (treger) 165,00 100 

131. Zaptivač glave motora 1.910,00 100 

132. Zaptivač izduvne grane 70,00 100 

133. Zaptivač usisne grane 49,00 100 

134. Zaptivači motora garnitura 10.500,00 100 

135. Zaptivka kartera 891,00 100 

136. Zaptivka poklopca ventila 485,00 100 

137. Zglob homokinetički 3.366,00 100 

Укупно 13700 

Просечан број бодова (укупно/69) 100 

 
Партија 06. Резервни делови и материјал за одржавање УТОВАРАЧА ULT  
                     220B  

Р. 

бр. 
Назив 

Јединична 

цена без 

ПДВ-а у 

динарима 

Понуђача 
„ORTEX 

URO 

GROUP“ 

Д.О.О. 

Крушевац 

Јединична 

цена без 

ПДВ-а у 

динарима 

Понуђача 
„GROUP 

ENIGMA 

MC“ Д.О.О. 

Крушевац 

 

Јединична 

цена без 

ПДВ-а у 

динарима 

Понуђача 
„NOVEKS 

MDI“ 

Д.О.О. Бор 

 

Број 
бодова  

Понуђача 
„ORTEX 

URO 

GROUP“ 

Д.О.О. 

Крушевац 

 

Број 
бодова  

Понуђача 
„GROUP 

ENIGMA 

MC“ 

Д.О.О. 

Крушевац 

 

Број 
бодова  

Понуђача 
„NOVEKS 

MDI“ 

Д.О.О. Бор 

 



29 
 

1. Akumulator 12V, 160Ah 16.340,00 11.500,00 15.400,00 70,37 100 74,67 

2. 
Automat anlasera sa 

kuglom 
3.670,00 1.600,00 1.650,00 

43,59 100 96,96 

3. Bendiks anlasera 3.950,00 1.800,00 2.180,00 45,56 100 82,56 

4. Čaura ležaja - odstojna  350,00 1.700,00 120,00 34,28 7,05 100 

5. Čep glave motora 120,00 290,00 80,00 66,66 27,58 100 

6. Četkice anlasera 340,00 154,00 147,00 43,23 95,45 100 

7. Disk pločica - garnitura 1.100,00 10.200,00 22.000,00 100 10,78 5,00 

8. 
Filter goriva - ulošci 

(grubi i fini) 
520,00 450,00 280,00 

53,84 62,22 100 

9. Filter ulja za transmisiju 470,00 420,00 3.344,00 89,36 100 12,55 

10. 
Filter vazduha ULT220 

primarni 
3.170,00 1.900,00 1.810,00 

57,09 95,26 100 

11. Filter za gorivo – uložak 220,00 450,00 280,00 
100 48,88 

 

78,57 

12. Filter za ulje – uložak 440,00 420,00 760,00 95,45 100 55,26 

13. 
Filter za vazduh 

(sekundarni) – uložak 
1.480,00 1.100,00 2.800,00 

74,32 100 39,28 

14. 
Guma spoljna ULT-a 23,5 

x 25 Tip EM 60-20Platna 
88.000,00 72.000,00 172.000,00 

81,81 100 41,86 

15. 
Guma unutrašnja ULT-a 

23,5 x 25 
4.000,00 4.200,00 6.500,00 

100 95,23 61,53 

16. 
Gumice pedale kočnice - 

garnitura 
1.830,00 1.800,00 2.160,00 

98,36 100 83,33 

17. Kaiš klinasti13 x 1375 600,00 160,00 250,00 26,66 100 64,00 

18. 
Kočiona klešta 

11.000,00 10.600,00 13.800,00 96,36 100 76,81 



30 
 

(reparirana) 

19. Kvačilo anlasera 3.960,00 1.900,00 2.130,00 47,97 100 89,20 

20. Ležaj točka (spoljni) 9.400,00 3.200,00 16.500,00 34,04 100 19,39 

21. Ležaj točka (unutrašnji) 6.800,00 4.900,00 31.000,00 72,05 100 15,80 

22. Lonac izduvni 5.500,00 5.900,00 1.200,00 21,81 20,33 100 

23. Planetarni sklop 21.000,00 29.600,00 185.900,00 100 70,94 11,29 

24. Pločice frikcione 450,00 1.900,00 2.980,00 100 23,68 15,10 

25. Podloška Cu Ø14 mm 15,00 9,00 13,00 60,00 100 69,23 

26. Podloška CuØ8 mm 12,00 9,00 7,00 58,33 77,77 100 

27. 
Podmetač planetarnog 

zupčanika 
850,00 490,00 960,00 

57,64 100 51,04 

28. 
Podmetač sunč. 

zupčanika 
870,00 1.100,00 1.120,00 

100 79,09 77,67 

29. Pumpa za vodu 15.400,00 12.900,00 19.600,00 83,76 100 65,81 

30. 
Set za popravku 

hidraulične pumpe 
1.200,00 1.800,00 12.700,00 

100 66,66 14,17 

31. 
Set za popravku male 

hidraulične pumpe 
800,00 4.200,00 9.160,00 

100 19,04 8,73 

32. Silikon (300⁰C) 1.560,00 420,00 160,00 10,25 38,09 100 

33. 
Šelna izduvne cevi 

Ø90/Ø80 
160,00 360,00 430,00 

100 44,44 37,20 

34. 
Štucna (između lonca i 

grane) 
880,00 950,00 1.250,00 

100 92,63 70,40 

35. Uložak dizne (FAP 226) 1.990,00 1.100,00 1.100,00 55,27 100 100 

36. Ulje ATF 700,00 230,00 250,00 32,85 100 92,00 



31 
 

37. Ulje motorno SAE 30 225,00 169,00 180,00 75,11 100 93,88 

38. 
Ulje za hidraulični sistem 

HV46 
250,00 210,00 175,00 

70,00 83,33 100 

39. 
Ventil jednosmerni na 

PVP za gorivo 
1.660,00 650,00 360,00 

21,68 55,38 100 

40. 
Ventil na glavi filtera ulja 

jednosmerni 
870,00 720,00 130,00 

14,94 18,05 100 

41. Vijak za gorivo M14 220,00 220,00 80,00 36,36 36,36 100 

42. Zaptivač dekle 640,00 490,00 610,00 76,56 100 80,32 

43. 
Zaptivač glave motora – 

dihtung 
660,00 890,00 1.060,00 

100 74,15 62,26 

44. 
Zaptivač glave motora 

(bakarni) – bakarni 
1.240,00 850,00 1.060,00 

68,54 100 53,12 

45. Zaptivač izduvne grane 50,00 69,00 80,00 100 72,46 62,50 

46. Zaptivač poklopca (donji) 650,00 490,00 610,00 75,38 100 80,32 

47. Zaptivač poklopca (gornji) 640,00 490,00 618,00 76,56 100 79,28 

48. Zaptivač vodeće grane 60,00 19,00 25,00 31,66 100 76,00 

49. 
Zaptivači  filtera za 

transmisiju - garnitura 
180,00 89,00 124,00 

49,44 100 71,77 

50. 
Zaptivači filtera za 

transmisiju - garnitura 
180,00 89,00 135,00 

49,44 100 65,92 

51. 
Zupčanik za ukopčavanje 

hidraulične pumpe 
7.600,00 4.900,00 15.700,00 

64,47 100 31,21 

Укупно 3421,05 4114,85 3375,99 

Просечан број бодова (укупно/51) 67,09 80,68 66,19 

 
 
 



32 
 

Партија 07. Резервни делови и материјал за одржавање КАМИОН FAP- 
                     MERCEDES 35-26 
 

Р.бр. Назив 

Јединична 

цена без 

ПДВ-а у 

динарима 

Понуђача 
„City 

Autotehnik“ 

доо Београд   

Јединична 

цена без ПДВ-

а у динарима 

Понуђача 
„Noveks MD“ 

доо Бор 

Број 
бодова  

Понуђача 
„City 

Autotehnik“ 

доо 

Београд   

Број бодова  
Понуђача 

„Noveks MD“ 

доо Бор 

01. Akumulator 12V,180 Ah 13.800,00 15.400,00 100 89.61 

02. Amortizer kabine 7.400,00 10.860,00 100 68.13 

03. Brava za vrata s ključem 1.600,00 1.630,00 100 98.15 

04. Cilindar kvačila - servo 4.600,00 9.800,00 100 46.93 

05. Cilindar kvačila u kabini primarni 2.300,00 2.800,00 100 82.14 

06. Crevo pumpe kabine 1.700,00 1.340,00 78.82 100 

07. Crevo usisno vazduha – rebrasto 1.200,00 3.980,00 100 30.15 

08. Crevo vazduha 1.300,00 880,00 67.69 100 

09. 
Čaura plastična balans štangle (2 

kom) 

420,00 280,00 66.66 100 

10. Far prednji 2.300,00 4.510,00 100 50.99 

11. Filter goriva – uložak 280,00 300,00 100 93.33 

12. Filter vazduha upravljača 260,00 620,00 100 41.93 

13. Filter za ulje – uložak 560,00 780,00 100 71.79 

14. Filter za vazduh – uložak 2.720,00 3.300,00 100 82.42 

15. Garnitura prednjeg trapa 3.600,00 8.100,00 100 44.44 



33 
 

16. Guma spoljna m+s 315-R22,5 35.800,00 28.500,00 79.60 100 

17. Kaiš klinasti alternatora 190,00 260,00 100 73.07 

18. Kočioni cilindar u kabini  1.220,00 2.900,00 100 42.06 

19. Kočioni ventil - dvokružni 5.860,00 6.350,00 100 92.28 

20. Korpa kvačila 47.100,00 31.800,00 67.51 100 

21. 
Kraj poprečne spone levi (desni 

navoj) 

1.050,00 1.620,00 100 64.81 

22. Krst kardana 5.980,00 7.700,00 100 77.66 

23. Lamela kvačila 3.660,00 10.200,00 100 35.88 

24. Lamela spojnice (do menjača) 4.890,00 10.200,00 100 47.94 

25. Lamela spojnice (do motora) 5.350,00 10.900,00 100 49.08 

26. Lamela triston cilindra 395,00 620,00 100 63.70 

27. Ležaj kardana srednji 4.380,00 4.580,00 100 95.63 

28. Ležaj prednji balans štangle (GE25) 430,00 280,00 65.11 100 

29. Ležaj prednji balans štangle (GE30) 520,00 318,00 61.15 100 

30. 
Membrana prednjeg kočionog 

cilindra 

290,00 480,00 100 60.41 

31. Metlice brisača 530,00 680,00 100 77.94 

32. Motor brisača 4.980,00 6.830,00 100 72.91 

33. Nosač motora zadnji  4.620,00 7.700,00 100 60.00 

34. Obloge kočione prednje 4.400,00 4.850,00 100 90.72 

35. Obloge kočione zadnje 4.600,00 5.050,00 100 91.08 

36. 
Osovinica prednjeg gibnja (zadnje 

980,00 1.480,00 100 66.21 



34 
 

ušice) 

37. Osovinice prednjeg gibnja - garnitura 1.200,00 1.510,00 100 79.47 

38. Pedala gasa 660,00 1.490,00 100 44.29 

39. Podizač stakla levi 1.200,00 1.880,00 100 63.82 

40. Prekidač svetla (APU6) 2.990,00 3.650,00 100 81.91 

41. Pumpa niskog pritiska 2.100,00 5.180,00 100 40.54 

42. Pumpa hidraulična 27.800,00 39.700,00 100 70.02 

43. Pumpa kabine hidraulična 5.900,00 12.819,00 100 46.02 

44. Ručni ventil kipa 7.320,00 14.300,00 100 51.18 

45. Pumpa upravljača 9.120,00 13,500,00 100 67.55 

46. Regulator pritiska vazduha 2.880,00 3.900,00 100 73.84 

47. 
Savitljive cevi auspuha Ø115 mm u 

setu 

1.200,00 4.188,00 100 28.65 

48. Semering diferencijala 330,00 540,00 100 61.11 

49. Semering izlaznog vratila 290,00 485,00 100 59.79 

50. Semering radilice (prednji) 480,00 980,00 100 48.97 

51. Semering radilice (zadnji) 490,00 1.010,00 100 48.51 

52. Semerinzi vučnog točka u setu 1.320,00 1.650,00 100 80.00 

53. Sijalica 24V 5W 20,00 26,00 100 76.92 

54. Sijalica 24V, 21W 26,00 28,00 100 92.85 

55. Sijalica H4, 24V 230,00 170,00 73.91 100 

56. Spona upravljača (kpl) 8.020,00 8.980,00 100 89.30 



35 
 

57. Stabilizator kabine u setu 1.620,00 6.819,00 100 23.75 

58. Štop lampa zadnja 640,00 870,00 100 73.56 

59. Ulje ATF 340,00 260,00 76.47 100 

60. Ulje hidraulično HV46 230,00 178,00 77.39 100 

61. Uzengija zadnjeg gibnja 52.900,00 3.350,00 6.33 100 

62. Ventil razvodni kipovanja 12.900,00 16.400,00 100 78.65 

63. Ventil regulacioni 8.920,00 3.800,00 42.60 100 

64. Vođica prednjeg gibnja 3.680,00 5.660,00 100 65.01 

65. 
Zaptivači glave motora gornji (8 kom) 

u setu 

7.800,00 8.860,00 100 88.03 

Укупно 6063,24 4515,13 

Просечан број бодова (укупно/65) 93,28 69,46 

 

 
Партија 08. Резервни делови и материјал за одржавање возила OPEL 
                     ASTRA 1.6i  

Р. 

бр. 
Назив 

Јединична цена без ПДВ-а у 

динарима понуђача „NOVEKS 

MDI“ Д.О.О. Бор 

Број бодова 

01. Ablender  7.400,00 100 

02. Akumulator 12V, 63Ah 6.230,00 100 

03. Alternator 23.700,00 100 

04. Amortizer prednji 4.700,00 100 

05. Amortizer zadnji 1.750,00 100 

06. Anlaser  16.400,00 100 

07. Antifriz G12 210,00 100 



36 
 

08. Automat anlasera 1.380,00 100 

09. Automat za paljenje 1.000,00 100 

10. Automat za pokazivače pravca 760,00 100 

11. Automat za svetla 420,00 100 

12. Birač brzina 616,00 100 

13. Bobina  5.120,00 100 

14. Brava BOSCH 4.200,00 100 

15. Brava za vrata prednja 6.550,00 100 

16. Brava za vrata zadnja 5.355,00 100 

17. Brezon točka 120,00 100 

18. Brizgaljka prednjeg stakla 36,00  100 

19. Cev auspuha dupla 3.300,00 100 

20. Cev kočiona 450,00 100 

21. Cilindar kočioni glavni 6.380,00 100 

22. Cilindar kočioni prednji 133,00 100 

23. Cilindar kočioni zadnji 840,00 100 

24. Crevo hladnjaka donje 1.090,00 100 

25. Crevo termostata 620,00 100 

26. Crevo vazduha (papirno) 160,00 100 

27. Čaura prednjeg amortizera 210,00 100 

28. Čaura zadnje viljuške 930,00 100 

29. Čaura zadnjeg amortizera 120,00 100 



37 
 

30. Čeljust kočiona 516,00 100 

31. Čep posude hladnjaka 620,00 100 

32. Čep rezervoara 1.650,00 100 

33. Doboš kočioni zadnji 1.400,00 100 

34. Elektromotor podizača stakla prednji 3.330,00 100 

35. Far 10.700,00 100 

36. Filter za ulje (uložak) 220,00 100 

37. Filter za vazduh (uložak) 420,00 100 

38. Glava upravljača 66.500,00 100 

39. Glavčina prednja 5.280,00 100 

40. Glavčina zadnja 6.150,00 100 

41. Guma balans štangle 42,00 100 

42. Guma spoljašna195/65R (185/65R15) 3.740,00 100 

43. Hladnjak 3.880,00 100 

44. Homokinetički zglob 1.910,00 100 

45. Instrument tabla 400,00 100 

46. Kaiš klinasti 660,00 100 

47. Kaiš zupčasti 1.450,00 100 

48. Katalizator 100,00 100 

49. Komjuter motora 100,00 100 

50. Komutator  4.250,00 100 

51. Korpa lamele 11.680,0 100 



38 
 

52. Kraj spona (levi + desni) 1.240,00 100 

53. Lamela  1.680,00 100 

54. Ležaj prednjeg točka 6.650,00 100 

55. Ležaj španera 2.240,00 100 

56. Ležaj zadnjeg točka 6.180,00 100 

57. Lonac auspuha prednji  2.160,00 100 

58. Lonac auspuha zadnji  5.230,00 100 

59. Manžetna letve volana  630,00 100 

60. Manžetna ručice menjača  400,00 100 

61. Manžetna zgloba  630,00 100 

62. Mehanizam za podizanje stakla prednji 1.610,00 100 

63. Metlice 420,00 100 

64. Motor za brisače 4.166,00 100 

65. Nosač četkica 1.300,00 100 

66. Nosač letve volana (gumeni) 100,00 100 

67. Nosač metlice 1.350,00 100 

68. Nosač motora bočni aluminijumski 1.480,00 100 

69. Nosač motora donji 1.050,00 100 

70. Osigurači nožasti 9,00 100 

71. Osovina zadnje viljuške 100,00 100 

72. Paknovi zadnjih kočnica 1.266,00 100 

73. Pločice prednjih kočnica 1.266,00 100 



39 
 

74. Plovak rezervoara 100,00 100 

75. Podizači stakla zadnji 2.990,00 100 

76. Pojas 380,00 100 

77. Pokazivač pravca 100,00 100 

78. Poluga (makaze) za doboš 266,00 100 

79. Poluga gasa 115,00 100 

80. Posuda za kočiono ulje 180,00 100 

81. Posuda za rashladnu tečnost 450,00 100 

82. Posuda za vodu (vertobran) 1.110,00 100 

83. Prekidač podizača stakla 4.105,00 100 

84. Prekidač za sva četri pokazivača pravca 2.700,00 100 

85. Prekidač za svetlo 1.330,00 100 

86. Presflake 5.400,00 100 

87. Pumpa za benzin 5.280,00 100 

88. Pumpa za ulje 12.600,00 100 

89. Pumpa za vodu 1.750,00 100 

90. Radijator grejača 2.366,00 100 

91. Rame oscilujuće 3.610,00 100 

92. Razvodnik za paljenje 100,00 100 

93. Regler  1.850,00 100 

94. Retrovizor spoljašnji 8.800,00 100 

95. Sajla gasa 338,00 100 



40 
 

96. Sajla za kvačilo 100,00 100 

97. Sajla za ručnu kočnicu 1.620,00 100 

98. Set kvačila 18.300,00 100 

99. Sijalica 12V, 21W 21,00 100 

100. Sijalica 12V, 5W 19,00 100 

101. Sijalica H3, 12V 120,00 100 

102. Sijalica maglenka 328,00 100 

103. Sirena 430,00 100 

104. Spona dugačka fiksna 405,00 100 

105. Spona kratka 699,00 100 

106. Staklo bočno desno prednje 100,00 100 

107. Staklo bočno desno zadnje 4.200,00 100 

108. Staklo bočno levo prednje 4.200,00 100 

109. Staklo bočno levo zadnje 4.200,00 100 

110. Staklo prednje 12.300,00 100 

111. Staklo zadnje 8.900,00 100 

112. Svećice 288,00 100 

113. Šelna izduvne grane 100,00 100 

114. Šipka merača ulja 220,00 100 

115. Šipka spone (leva + desna)-brk spone 1.100,00 100 

116. Štop grupa 5.800,00 100 

117. Tečnost za vetrobransko staklo 68,00 100 



41 
 

118. Termodavač na glavi motora 950,00 100 

119. Termoprekidač na hladnjaku 400,00 100 

120. Ulje motorno 10w40 „TOTAL” 400,00 100 

121. Ulje za kočnice (1/2l) 219,00 100 

122. Ventilator hladnjaka 3.100,00 100 

123. Zakačka auspuha (treger) 160,00 100 

124. Zaptivač izduvne grane 38,00 100 

125. Zaptivač kartera 166,00 100 

126. Zaptivač poklopca ventila 850,00 100 

127. Zaptivač usisne grane 210,00 100 

128. Zaptivači motora 6.885,00 100 

Укупно 12800 

Просечан број бодова (укупно/128) 100 

 
Партија 09. Резервни делови и материјал за одржавање РОВОКОПАЧА 
                     FERMEK 760  

Р.бр. Назив 

Јединична цена без ПДВ-а у 

динарима понуђача 

„NOVEKS MDI“ Д.О.О. Бор 

Број бодова 

1. Akumulator 12V, 110Ah 9.460,00 100 

2. Brezon točka 465,00 100 

3. Cilindar za kretanje nosača kašike 4.100,00 100 

4. Crevo hidraulično (1,6 m) 2.400,00 100 

5. Crevo vazduha Ø70 mm 165,00 100 

6. Čaura vođice poluosovine 5.630,00 100 



42 
 

7. Filter za gorivo uložak (1 i 2) 280,00 100 

8. Filter za ulje uložak 740,00 100 

9. Filter za vazduh (primarni i sekundarni) 3.260,00 100 

10. Guma spoljna prednja (12.5/80-80) 24.200,00 100 

11. Guma spoljna zadnja (16/9-30) 52.000,00 100 

12. Guma unutrašnja prednja (12.5/80-80) 1.480,00 100 

13. Guma unutrašnja zadnja (16/9-30) 3.650,00 100 

14. Kraj spone – duži 1.630,00 100 

15. Kraj spone – kraći 1.380,00 100 

16. Krst malog kardana 1.720,00 100 

17. Ležaj klipa za upravljanje na servo volanu 620,00 100 

18. Motor ventilatora kabine 5.750,00 100 

19. Nosač dioda alternatora 2.166,00 100 

20. Papučica kablovska 6,00 100 

21. Podloške Cu (za zavrtanj hidraulike) M=? 25,00 100 

22. Poluosovina (1 i 2) 425.000,00 100 

23. Polutka nosača kardana 3.800,00 100 

24. Pumpa za vodu 24.600,00 100 

25. Reducir priključka cilindra 1.620,00 100 

26. Regler  630,00 100 

27. Sajla ručnog gasa 1.310,00 100 

28. Semering poluosovine 7.100,00 100 



43 
 

29. Šelna Ø60 ÷ Ø80 mm 450,00 100 

30. Termostat hladnjaka (78⁰C) 1.300,00 100 

31. Ulje ATF 260,00 100 

32. Ulje motorno SAE 30 180,00 100 

33. Ulje za hidraulični sistem HV46 175,00 100 

34. Ventil elektromagnetni 76.700,00 100 

35. Ventil za komandu zakretanja kašike 48.700,00 100 

36. Vezica PVC 6,00 100 

37. Vijak polutke 162,00 100 

38. Vijak zuba kašike sa maticom 338,00 100 

39. Zaptivač (poklopac) hladnjaka 219,00 100 

40. Zglob poluosovine 180.000,00 100 

41. Zub kašike 4.200,00 100 

Укупно 4100 

Просечан број бодова (укупно/41) 100 

 
 
Партија 10. Резервни делови и материјал за одржавање ВИЉУШКАРА 
                     „LINDE” 4T  
 

Р.бр. Назив 

Јединична цена без ПДВ-а у 

динарима понуђача 

„NOVEKS MDI“ Д.О.О. Бор 

Број бодова 

1. Akumulator 12V, 110Ah 9.460,00 100 

2. Disk pločice – garnitura 2.630,00 100 

3. Filter za gorivo uložak 693,00 100 



44 
 

4. Filter za ulje uložak 1.320,00 100 

5. Filter za vazduh uložak 2.160,00 100 

6. Pumpa tandem 5.700,00 100 

7. Ulje ATF 260,00 100 

8. Ulje HIPROL 175,00 100 

9. Ulje motorno 240,00 100 

10. Zaptivač poklopca motora 820,00 100 

11. Zaptivači za glavu motora – garnitura 4.700,00 100 

Укупно 1100 

Просечан број бодова (укупно/11) 100 

 

 
5) Назив понуђача коме се додељује уговор  

констатовала да су понуде понуђача прихватљиве и одговарајуће, оствариле 
највећи број бодова и предложила наручиоцу њихов избор по партијама: 

Партија 01. Резервни делови и материјал за одржавање возила ЗАСТАВА  
                     101, 1300cm3  
„NOVEKS MDI“ Д.О.О. Бор, ул. 1. Мај  11, 19210 Бор, матични број 20884541, ПИБ 
107858306, понуда бр. 149/17 од 26.09.2017. године која је код наручиоца заведена под бр. 
4975 од 26.09.2017. године 

 
Партија 02. Резервни делови и материјал за одржавање возила FIAT 
                     PANDA, 1100cm3 
„NOVEKS MDI“ Д.О.О. Бор, ул. 1. Мај  11, 19210 Бор, матични број 20884541, ПИБ 
107858306, понуда бр. 140/17 од 26.09.2017. године која је код наручиоца заведена под бр. 
4975 од 26.09.2017. године 

Партија 03. Резервни делови и материјал за одржавање возила LADA NIVA 
                     1.7i                     
„NOVEKS MDI“ Д.О.О. Бор, ул. 1. Мај  11, 19210 Бор, матични број 20884541, ПИБ 
107858306, понуда бр. 148/17 од 26.09.2017. године која је код наручиоца заведена под бр. 
4975 од 26.09.2017. године 

Партија 04. Резервни делови и материјал за одржавање возила ЗАСТАВА   
                    „NEW TURBO RIVAL“ 40.10  
„NOVEKS MDI“ Д.О.О. Бор, ул. 1. Мај  11, 19210 Бор, матични број 20884541, ПИБ 
107858306, понуда бр. 142/17 од 26.09.2017. године која је код наручиоца заведена под бр. 
4975 од 26.09.2017. године 



45 
 

 


